THA12V5A9P
Alimentatore switching in box metallico,
IN90-264Vac, 9OUT x 12Vdc 5Ah
• Scatola di distribuzione dell'alimentazione della telecamera di
sicurezza a 9 canali con indicatore di uscita a LED individuale e
custodia in metallo con chiave di blocco per impedire l'accesso
non autorizzato;
• Ampio ingresso di tensione: AC90~264Vac, soddisfa i requisiti in
diverse parti per la fluttuazione della rete elettrica;
• Alta qualità e affidabilità: supera l'esame di qualità al 100% e il
test di invecchiamento ad alta temperatura di 3 mesi;
• Con protezione da sovraccarico, protezione da sovracorrente, pro-
tezione da sovratensione, capacità antistatica e anti-interferenza;
• Installazione professionale a parete con fori di uscita riservati,
comoda e flessibile.
Caratteristiche Tecniche
Intervallo di tensione in ingresso CA90~264V
Uscite 9 uscite 12 V CC (-3%~+7%).
Massimo. produzione 5A
Protezione dell'uscita 9 fusibili di ricambio, max. per uscita 2,5A
Efficienza 84%
Nessun consumo di energia del carico <0,5 W
Interruttore di alimentazione ON/OFF interno sì
Indicatore di uscita a LED individuale sì
Specifiche elettriche
Protezione contro le sovratensioni Da linea a terra: 4000V Da linea a linea: 2000V
ESD Scarica contatto: 6000V Scarica aria: 8000V
Temperatura di lavoro -20°C~+45°C(-4°F~+113°F)
Umidità di lavoro <90% UR
PROTEZIONE/AMBIENTE
Peso 0,9 kg (1,98 libbre)
Dimensione (LxWxH) 165mmx165mmx50mm(6.5"x6.5"x1.97")
Installazione Wall Mount
Colore Bianco
Proprietà fisiche
Certificazione CE(EN55032, EN55020)
Standard di sicurezza
Dimensioni
Hiltron Land S.r.l.
Strada Provinciale di Caserta, 218 80144 - Napoli - Italy
Tel: (+39) 081.185.39.000  Fax: (+39) 081.185.39.016